

F.V. NEGREIRO-ME

C.N.P.J: 10.848.538/0001-04 I.E.:06.380.075-6 I.M.: 010432

RUA DO HORTO, 461, DOMINGOS OLIMPIO, SOBRAL-CE

TEL: (88) 99704-0500 / (88) 99777-77259 / (88) 99476-0383

EMAIL: fvnegreiros@hotmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA:4272-2 / CONTA CORRENTE:14881-4



À
Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

F. V. NEGREIRO - ME

C.N.P.J: 10.848.538/0001-04

RUA DO HORTO, 461, DOMINGOS OLIMPIO - CEP: 62022-380

TEL: (88) 99704-0500 / (88) 99777-77259 / (88) 99476-0383

BANCO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA:4272-2 / CONTA CORRENTE:14881-4

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes médico hospitalar e odontológico, destinado as Unidades de Saúde do Município de Acaraú - Ce, conforme especificações em anexo do Edital.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	BEM - ESPECIFICAÇÃO	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	Armário. 1,50 x 0,70m / madeira valor unitário= trezentos e sessenta reais / valor total= um mil e oitocentos reais	Belluna	Unid.	5	360,00	1800,00
5	Armário de aço. 1,80 x 0,75m / aço valor unitário= quinhentos e oitenta reais / valor total= dezenove mil cento e quarenta reais	Belluna	Unid.	33	580,00	19140,00
6	Armário em madeira. 1,60 x 0,40m / madeira valor unitário= duzentos e oitenta reais / valor total= duzentos e oitenta reais	Belluna	Unid.	1	280,00	280,00
9	Arquivo de aço. Com 4 gavetas / Deslizamento da gaveta trilho telescópico valor unitário= seiscentos reais / valor total= três mil reais	Belluna	Unid.	5	600,00	3000,00
10	Arquivo de aço - Materia de confecção em aço, com 3 gavetas para a pasta suspensa e deslizamento da gaveta em trilho telescópico valor unitário= quinhentos e sessenta reais / valor total= quinhentos e sessenta reais	Belluna	Unid.	1	560,00	560,00
18	Cadeira aço - Ferro pintado / Com estofado / Sem braços valor unitário= setenta e seis reais / valor total= um mil setecentos e quarenta e oito reais	Belluna	Unid.	23	76,00	1748,00
19	Cadeira aço - Ferro pintado / Com rodízio / Regulagem de altura e estofado / Sem braços valor unitário= cento e sessenta reais / valor total= sete mil e duzentos reais	Belluna	Unid.	45	160,00	7200,00
20	Cadeira aço - Ferro pintado / Com rodízio / Regulagem de altura / Com braços / Assento encosto valor unitário= duzentos e vinte e cinco reais / valor total= quatrocentos e cinquenta reais	Belluna	Unid.	2	225,00	450,00
21	Cadeira aço / ferro- Material de confecção aço / Ferro pintado, não possui rodízios / Braços / Regulagem de altura, com assento / Encosto em aço / Ferro pintado valor unitário= cento e sessenta reais / valor total= dois mil quinhentos e sessenta reais	Belluna	Unid.	16	160,00	2560,00
26	Estante com reforço, capacidade min. 50kg com 06 prateleiras valor unitário= duzentos e vinte e cinco reais / valor total= quatrocentos e cinquenta reais	Belluna	Unid.	2	225,00	450,00
27	Estante de aço com reforço / Capacidade min. 20 kg / 02 prateleiras valor unitário= centoi e sessenta e cinco reais / valor total= novecentos e noventa reais	Belluna	Unid.	6	165,00	990,00
34	Longarina com 05 lugares, assento / Encosto / Polipropileno valor unitário= quatrocentos e noventa reais valor total= treze mil setecentos e vinte reais	Belluna	Unid.	28	490,00	13720,00
37	Mesa de escritório. Estrutura de madeira / MDP / MDF / Similar / Divisões de 01 à 02 gavetas e tampo de madeira MDP / MDF / Similar valor unitário= cento e oitenta reais / valor total= cento e oitenta reais	Belluna	Unid.	1	180,00	180,00



38	Mesa de escritório. Estrutura de aço / Ferro pintado, divisões de 03 a 04 gavetas, material de confecção em madeira / MDP / MDF / Similar composição simples valor unitário= duzentos e vinte reais / valor total= um mil quinhentos e quarenta reais	Belluna	Unid.	7	220,00	1540,00
39	Mesa para computador. Base: Madeira / MDP / MDF / Similar. Material de confecção: Madeira / MDP / MDF / Similar. Divisões: De 01 à 02 gavetas. Suporte para CPU, impressora e teclado valor unitário= duzentos e quarenta e um reais / valor total= um mil novecentos e vinte e oito reais	Belluna	Unid.	8	241,00	1928,00
40	Mesa para computador. Base: Madeira / MDP / MDF / Similar. Material de confecção: Madeira / MDP / MDF / Similar. Divisões: De 03 à 04 gavetas. Suporte para CPU, impressora e teclado valor unitário= tezentos e oitenta reais / valor total= setecentos e sessenta reais	Belluna	Unid.	2	380,00	760,00
41	Mesa para computador. Estrutura em aço / Ferro pintado, material de confecção Madeira / MDP / MDF / Similar. Divisões de sem gavetas / Suporte para CPU, suporte impressora e suporte pra impressora valor unitário= centos e sessenta reais / valor total= cento e sessenta reais	Belluna	Unid.	1	160,00	160,00
42	Mesa para impressora. Estrutura: Aço / ferro pintado. Dimensões mínimas de 50 x 40 x 70 cm e Tampo: Madeira / MDP / MDF / Similar. Valor unitário= noventa reais / valor total= seiscentos e trinta reais	Belluna	Unid.	7	90,00	630,00
43	Mesa para refeitório madeira - Similar / Assento escamoteável / Numeros d assentos 04 / Encosto possui valor unitário= quinhentos e trinta reais / valor total= um mil e sessenta reais	Belluna	Unid.	2	530,00	1060,00
VALOR TOTAL					RS	58156,00

Valor da proposta: 58.156,00 (cinquenta e oito mil cento e cinquenta e seis reais)
Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

O licitante assume que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Havendo discrepância entre os preços unitários e totais, prevalecerão os primeiros, devendo o pregoeiro proceder às correções necessárias

Os bens deverão ser entregues até dez dias úteis a partir da emissão da ordem de compra

Sobral - Ce, 14 de Junho de 2017.

Francisco Vidal Negreiro

FRANCISCO VIDAL NEGREIRO
C.P.F.: 229.970.083-87
Proprietário

Cartório Modesto de Carvalho
4º OFÍCIO NOTAS E REGISTRO
Rua Cel. Joaquim Ribeiro, N. 461 - Centro
CEP: 62.011-020 - Sobral - CE - ☎ (89) 2811.1595
E-mail: c4oficio@hotmai.com

Reconheço a(s) assinatura(s) de *Francisco Vidal Negreiro*
Por autenticidade | por assinatura. Dou Fé.
Em Telex-república da verdade.

13 JUN. 2017

Sobral - CE

ANTONIO MAURICIO DE CARVALHO - TABELÃO
 THALES GUIMARÃES DE CARVALHO - SUBSTITUTO
 MARIA APARECIDA DE CASTRO - ESC. SUBST.
 RAIMUNDO NENATO ALVES - ESC. SUBST.
 CLARICE MELO DE SOUSA - ESC. SUBST.

VALIDA SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE



CARTÓRIO MODESTO DE CARVALHO

T